
鳥取県立米子白鳳高等学校

日 曜 学校行事 定時制 通信制 その他

非常勤講師説明会

始業式 ＪＲ定期販売 新入生オリエンテーション
入学式 １年教科書販売、体育用品引渡 教科書・学習書販売

Ｘ線・心電図

　　　　　　特別時間割

２．３年教科書販売

Ａ１スクーリング
オリエンテーション
環境ＬＨＲ

身体測定

対面式
１年Ｘ線・心電図

４．３．２年歯科検診 Ａ１スクーリング
オリエンテーション
環境ＬＨＲ

４.１年選択科目教科書販売
１年図書オリエンテーション
３限～通常授業

週休日（４/１３）

Ｂ１スクーリング
内科検診１・尿検査

尿検査

尿検査 Ｂ１スクーリング
１年歯科検診 身体測定

歯科検診・尿検査

週休日（４／２０）

Ａ２スクーリング
個人面談・内科検診２
総探①

昭和の日

２．３年内科検診 Ａ２スクーリング
個人面談・内科検診
総探①

５/２遠足

30 水

備考

27 日

28 月

29 火

24 木

25 金

26 土

21 月

22 火

23 水

18 金

19 土

20 日

15 火

16 水

17 木

12 土

13 日

14 月

9 水

10 木

11 金

6 日

7 月

8 火

3 木

4 金

5 土

1 火

2 水

令和７年　４月行事予定


